
 
 

Σελίδα 1 από 5 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Του  Πρακτικού  15/2018 της  Επιτροπής Ανάπτυξης 

του Περιφερειακού Συμβουλίου της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης. 

------------------------------- 

Αριθ. Απόφασης 175/2018 

------------------------------- 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών, για την 

κάλυψη αναγκών των Διευθύνσεων της έδρας της ΠΑΜΘ και της ΠΕ Ροδόπης, βάσει της υπ’ αριθμ. 

Δ.Ο.1395/24.04.2018 εισήγησης της Διεύθυνσης Οικονομικού ΠΑΜΘ 

 

Σήμερα, 02/05/2018 ημέρα Τετάρτη και ώρα 10:00π.μ., συνήλθε σε δημόσια Τακτική Συνεδρίαση, η 

Επιτροπή Ανάπτυξης του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας, ύστερα από την αριθ. 

Δ.Δ.ΟΙΚ. 2861/27-04-2018 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος 

χωριστά, σύμφωνα με το άρθρο 167 παρ. 2 του Ν. 3852 /2010.  

  

 Η συνεδρίαση υποστηρίχτηκε και με το σύστημα της τηλεδιάσκεψης στις αίθουσες των 

τηλεδιασκέψεων της έδρας της Περιφερειακής Ενότητας όπου ανήκουν τα μέλη της Επιτροπής. 

 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ:      

1. Ιωσηφίδης Αλέξανδρος,  Πρόεδρος 

2. Τσαλδαρίδης Αναστάσιος, Αντιπρόεδρος 

ΤΑ ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

1. Μοσχοφίδου–Βλάχου Ελεονώρα,   

2. Μπούτος Ιωάννης,  

3. Τσολάκης Σταύρος 

4. Λιθηρόπουλος Χρήστος  

5. Τραϊφόρος Βασίλειος,  

6. Ζιμπίδης Γεώργιος 

ΤΑ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

 

ΑΠΟΝΤΕΣ:   

Τα μέλη της επιτροπής  

1. Ιμπράμ Αχμέτ, τακτικό μέλος, απουσίαζε αν και κλήθηκε νόμιμα 

 

Χρέη υπηρεσιακής γραμματέως άσκησε η  υπάλληλος  της Διεύθυνσης Αγροτικής Οικονομίας και 

Κτηνιατρικής Π.Ε. Καβάλας  κ. Τσίμα Αναστασία του κλάδου Δ/κού – Λ/κού Β’. 

 

Αφού διαπιστώθηκε απαρτία διότι σε σύνολο εννέα (9) μελών ήταν παρόντα τα οκτώ(8) μέλη, ο 

Πρόεδρος της Επιτροπής Ανάπτυξης κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 

 

Στη συνέχεια, ο Πρόεδρος της Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής σύμφωνα με το άρθρο 168 

παρ. 1 του Ν. 3852/2010, για συζήτηση ή μη εκτός ημερήσιας διάταξης λόγω του κατεπείγοντος  τριών (3) 

θεμάτων και ζήτησε την συζήτηση αυτού μετά τα θέματα της ημερήσιας διάταξης.  

Ομόφωνα αποφασίστηκε η συζήτηση των θεμάτων εκτός ημερήσιας διάταξης μετά τα θέματα της 

ημερήσιας διάταξης. 

 

ΑΔΑ: 6ΖΕ17ΛΒ-ΧΥΛ



 
 

Σελίδα 2 από 5 

Στη συνέχεια ο Πρόεδρος της συνεδρίασης της Επιτροπής Ανάπτυξης δίνει το λόγο στον                                     

Προϊστάμενο του Τμήματος Προμηθειών της Διεύθυνσης Οικονομικού Π. Α. Μ. Θ., κ. Αντωνιάδη Άγγελο,  ο 

οποίος εισηγούμενος το πρώτο θέμα ημερήσιας διάταξης έθεσε υπόψη των μελών της Επιτροπής την υπ’ 

αριθ. Δ.Ο.1395/24.04.2018 εισήγηση της Δ/νσης Διοικ/κού – Οικ/κού ΠΑΜΘ  που  αναφέρει τα εξής: 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 164 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ.Α’/2010), που αφορά στις Επιτροπές 

του Περιφερειακού Συμβουλίου. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν.4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 

(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» (ΦΕΚ 147/τ.Α’/2016), αναφορικά με την 

προσφυγή στη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης. 

3. Τις διατάξεις του Π.Δ.144/2010 (ΦΕΚ 237/τ.Α’/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής 

Μακεδονίας και Θράκης». 

4. Την υπ’ αριθ.226/2016 (Πρακτ.18) απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και 

Θράκης (ΦΕΚ 4191/τ.Β’/27-12-2016), με την οποία μεταβιβάζεται η αρμοδιότητα έγκρισης της απευθείας 

ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και 

Θράκης, στην Επιτροπή Ανάπτυξης που συστήθηκε με την αριθ.156/2014 απόφαση του Περιφερειακού 

Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 2765/τ.Β’/15-10-2014), όπως τροποποιήθηκε 

μεταγενέστερα. 

5. Την αριθ.πρωτ ΔΔ.οικ:230/20-1-2017 εγκύκλιο του Γενικού Δ/ντή Εσωτερικής λειτουργίας της ΠΑΜΘ, με 

την οποία παρέχονται οδηγίες για τη διαδικασία έγκρισης της απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, 

προμηθειών και εργασιών των Υπηρεσιών της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, από την 

Επιτροπή Ανάπτυξης του Περιφερειακού Συμβουλίου Α.Μ.Θ.  

6. Το αριθ.πρωτ. οικ.3482/23.08.2017 έγγραφο «Οδηγίες δημοσιότητας δαπανών απευθείας 

ανάθεσης» της Εκτελεστικής Γραμματέως 

7. Το αριθ.πρωτ. οικ5292/28.11.2017 έγγραφο του Περιφερειάρχη ΑΜΘ 

8. Την αναγκαιότητα έγκρισης απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών για την 

κάλυψη των αναγκών των Διευθύνσεων της έδρας της ΠΑΜΘ και της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης. 

 

Εισηγούμαστε 

Α.  Την έγκριση της απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών, για την κάλυψη 

αναγκών των Διευθύνσεων της έδρας της ΠΑΜΘ και της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης σε βάρος των 

εγκεκριμένων πιστώσεων του προϋπολογισμού, και σύμφωνα με τις αντίστοιχες αποφάσεις ανάληψης 

υποχρέωσης που καταχωρήθηκαν στο Μητρώο Δεσμεύσεων από την αρμόδια Υπηρεσία, και έχουν 

αναρτηθεί στο πρόγραμμα ΔΙΑΥΓΕΙΑ φέροντας το μοναδικό Αριθμό Διαδικτυακής Ανάρτησης (ΑΔΑ), στους 

παρακάτω αναδόχους όπως αυτοί παρουσιάζονται στον πίνακα που ακολουθεί: 

 

Α/Α 

ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ 
ΑΡΧΗ /  

ΑΡΜΟ∆ΙΑ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΑΝΑΘΕΣΗ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ  

ΑΡΙΘ.ΠΡΩΤ.  
ΠΡΩΤΟΓΕΝΟΥΣ 
ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ  

ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
(Α∆ΑΜ) 

& 
ΑΡΙΘ.ΠΡΩΤ.  
ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ  
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ  
ΑΝΑ∆ΟΧΟΥ 

 
ΑΦΜ/∆ΟΥ  

ΑΝΑ∆ΟΧΟΥ Α
Π

Ο
Φ

Α
ΣΗ

 Α
Ν

Α
ΛΗ

Ψ
Η

Σ 
 

ΥΠ
Ο

ΧΡ
ΕΩ

ΣΗ
Σ 

(Α
∆

Α
 &

 Α
∆

Α
Μ

) 

Π
Ο

ΣΟ
 Α

Ν
Α

Θ
ΕΣ

Η
Σ 

Μ
Ε 

Φ
.Π

.Α
 (€

) 

Κ
Α

Ε 
 - 

 
Π

Ο
ΣΟ

 Ε
ΓΚ

ΕΚ
ΡΙ

Μ
ΕΝ

Ο
Υ 

Π
/Υ

 (€
) 

ΣΥ
Ν

Ο
ΛΟ

 ∆
ΕΣ

Μ
ΕΥ

ΣΕ
Ω

Ν
 (Α

Ν
Α

ΛΗ
Ψ

ΕΙ
Σ)

 
ΣΕ

 Ο
Μ

Ο
ΙΑ

 Κ
Α

Ι Ο
Μ

Ο
ΕΙ

∆
Η

 Π
ΡΟ

ΪΟ
Ν

ΤΑ
 (€

) 

ΑΔΑ: 6ΖΕ17ΛΒ-ΧΥΛ



 
 

Σελίδα 3 από 5 

1. 

Π.Α.Μ.Θ. 

 

∆/ΝΣΗ 

∆ΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 

∆ΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 

 

Λ.∆ηµοκρατίας 1 

69133 

ΚΟΜΟΤΗΝΗ 

 

ΤΗΛ:2531350108 

 

οικ 39852/156-

14.3.2018 

 

(18REQ002802877) 

 

& 

 

οικ. 60380/239 – 

24.4.2018 

Συµβόλαιο συντήρησης εφαρµογής 

Μισθοδοσίας και ∆ιαχείρισης 

Προσωπικού HCΜ µέχρι τις 31-12-2018. 

Περιλαµβάνει τα κάτωθι υποσυστήµατα: 

HCM–Core, HCM-Μισθοδοσία, HCM-

Εκπαίδευση Προσωπικού, HCM-

∆ηµόσιο, HCM-∆ιοικητικές Μεταβολές 

Προσωπικού, HCM-Ωροµέτρηση, HCM-

Ανάπτυξη Προσωπικού, HCM-Portal 

 

Μετά την ολοκλήρωση του έργου των 

ΟΠΣΝΑ, σύµβαση της Κοινωνίας της 

Πληροφορίας αρ. 478, σύµφωνα µε την 

οποία εγκαταστάθηκαν τα 

Πληροφοριακά Συστήµατα (ΠΣ) στις 

Νοµαρχιακές Αυτοδιοικήσεις ξεκίνησε η 

λειτουργία τους στο 2ο εξάµηνο του 

2008. Ακολούθησε η ίδρυση της 

Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας & 

Θράκης οπότε έλαβε χώρα η σύµβαση 

ενοποίησης αυτών αρ. 904 σύµφωνα µε 

την οποία όλα τα αντίστοιχα ΠΣ των ΠΕ 

ενοποιήθηκαν. Ακολούθησε το 

προβλεπόµενο διάστηµα καλής 

λειτουργίας το οποίο περιελάµβανε 

υπηρεσίες υποστήριξης και συντήρησης 

το οποίο διήρκησε µέχρι τις 16/12/2016. 

 Από την τελευταία ηµεροµηνία δεν 

υπάρχουν συµβόλαια τεχνικής 

υποστήριξης των ΠΣ ∆ιαχείρισης 

Ανθρώπινου ∆υναµικού & Μισθοδοσίας, 

Οικονοµικής & Λογιστικής ∆ιαχείρισης 

και του Πρωτοκόλλου µολονότι είναι 

απαραίτητο να λειτουργούν οµαλά και 

απρόσκοπτα συνεχώς.  

Το πρώτο σύστηµα έχει αναπτυχθεί 

από την εταιρεία SingularLogic. Αυτή  

ανέπτυξε το ΠΣ καθώς το υποστηρίζει 

και αναπτύσσει από την αρχή 

λειτουργίας του. Κατόπιν των παραπάνω 

το αίτηµα ανάθεσης συνοδεύεται από 

µία µόνο προσφορά διότι η παραπάνω 

εταιρεία είναι η µοναδική αντιπρόσωπος 

που  µπορεί να προσφέρει υποστήριξη 

και συντήρηση στο εν λόγω ΠΣ  της 

ΠΑΜΘ. 

 

«SINGULAR 

LOGIC ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΩΝ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

ΚΑΙ 

 ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ» 

 

Κηφισιά Αττικής 

επί των οδών 

Αχαΐας 

αρ. 3 και 

Τροιζηνίας,  

Τ.Κ. 145 64,  

ΑΦΜ: 

997985169 

∆.Ο.Υ. ΦΑΕ 

Αθηνών 

 

τηλ.: 2310 

802500, 

 fax: 2310 

802515 

Α
∆

 Α
: Ω

Μ
Φ

Ψ
7Λ

Β
-8

Χ
Τ

 

Α
∆

Α
Μ

: 1
8R

E
Q

00
28

79
83

0 

5.468,40 

Κ
Α

Ε
: 0

07
2.

08
79

.0
00

2 

Π
Ο

Σ
Ο

 Ε
ΓΚ

Ε
Κ

Ρ
ΙΜ

Ε
Ν

Ο
Υ

 Π
/Υ

: 9
0.

00
0,

00
 

19.024,08 

 

Β1.  Για την ανάθεση και προκειμένου να διασφαλισθεί το δημόσιο συμφέρον, η Διεύθυνση Διαφάνειας και 

Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης βεβαιώνει ότι η παρούσα συνοδεύεται από μία μόνο προσφορά διότι η 

εταιρεία SingularLogic είναι αυτή που αντιπροσωπεύει το Πληροφοριακό Σύστημα που εγκατέστησε από 

το 2008 και συνεχίζει να προσφέρει υποστήριξη και συντήρηση. 

 Επιπρόσθετα βεβαιώνει ότι για την αιτούμενη ανάθεση που αφορά «Συμβόλαιο συντήρησης 

εφαρμογής Μισθοδοσίας και Διαχείρισης Προσωπικού HCΜ μέχρι τις 31-12-2018. Περιλαμβάνει τα 

κάτωθι υποσυστήματα: HCM–Core, HCM-Μισθοδοσία, HCM-Εκπαίδευση Προσωπικού, HCM-Δημόσιο, 

HCM-Διοικητικές Μεταβολές Προσωπικού, HCM-Ωρομέτρηση, HCM-Ανάπτυξη Προσωπικού, HCM-Portal» 

η συνολική πίστωση του Προϋπολογισμού που αναφέρεται στον ΚΑΕ 0072.0879.0002 δεν υπερβαίνει κατά 

είδος σε ετήσια βάση το ποσό των 20.000,00 € συν ΦΠΑ μέχρι σήμερα συμπεριλαμβανομένου και του 

αιτήματος που εισηγείται η υπηρεσία μας και το συνολικό ποσό ανέρχεται στις δέκα εννιά χιλιάδες είκοσι 

τέσσερα ευρώ και οκτώ λεπτά (19.024,08 €) 

 

ΑΔΑ: 6ΖΕ17ΛΒ-ΧΥΛ



 
 

Σελίδα 4 από 5 

Η Επιτροπή Ανάπτυξης μετά από διαλογική συζήτηση των μελών και έχοντας υπόψη  το άρθρο 164 του             

Ν. 3852/ 2010 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ  

 

Εγκρίνει την απευθείας ανάθεση παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών, για την κάλυψη 

αναγκών των Διευθύνσεων της έδρας της ΠΑΜΘ και της ΠΕ Ροδόπης, βάσει της υπ’ αριθμ. 

Δ.Ο.1395/24.04.2018 εισήγησης της Διεύθυνσης Οικονομικού ΠΑΜΘ, όπως ειδικότερα αναφέρεται στη 

εισήγηση της υπηρεσίας και βεβαιώνεται από την Υπηρεσία, στην ανάδοχο εταιρία του παρακάτω 

πίνακα.  

 

Α/Α 

ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ 
ΑΡΧΗ /  

ΑΡΜΟ∆ΙΑ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΑΝΑΘΕΣΗ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ  

ΑΡΙΘ.ΠΡΩΤ.  
ΠΡΩΤΟΓΕΝΟΥΣ 
ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ  

ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
(Α∆ΑΜ) 

& 
ΑΡΙΘ.ΠΡΩΤ.  
ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ  
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ  
ΑΝΑ∆ΟΧΟΥ 

 
ΑΦΜ/∆ΟΥ  

ΑΝΑ∆ΟΧΟΥ Α
Π

Ο
Φ

Α
ΣΗ

 Α
Ν

Α
ΛΗ

Ψ
Η

Σ 
 

ΥΠ
Ο

ΧΡ
ΕΩ

ΣΗ
Σ 

(Α
∆

Α
 &

 Α
∆

Α
Μ

) 

Π
Ο

ΣΟ
 Α

Ν
Α

Θ
ΕΣ

Η
Σ 

Μ
Ε 

Φ
.Π

.Α
 (€

) 

Κ
Α

Ε 
 - 

 
Π

Ο
ΣΟ

 Ε
ΓΚ

ΕΚ
ΡΙ

Μ
ΕΝ

Ο
Υ 

Π
/Υ

 (€
) 

ΣΥ
Ν

Ο
ΛΟ

 ∆
ΕΣ

Μ
ΕΥ

ΣΕ
Ω

Ν
 (Α

Ν
Α

ΛΗ
Ψ

ΕΙ
Σ)

 
ΣΕ

 Ο
Μ

Ο
ΙΑ

 Κ
Α

Ι Ο
Μ

Ο
ΕΙ

∆
Η

 Π
ΡΟ

ΪΟ
Ν

ΤΑ
 (€

) 

ΑΔΑ: 6ΖΕ17ΛΒ-ΧΥΛ



 
 

Σελίδα 5 από 5 

1. 

Π.Α.Μ.Θ. 

 

∆/ΝΣΗ 

∆ΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 

∆ΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 

 

Λ.∆ηµοκρατίας 1 

69133 

ΚΟΜΟΤΗΝΗ 

 

ΤΗΛ:2531350108 

 

οικ 39852/156-

14.3.2018 

 

(18REQ002802877) 

 

& 

 

οικ. 60380/239 – 

24.4.2018 

Συµβόλαιο συντήρησης εφαρµογής 

Μισθοδοσίας και ∆ιαχείρισης 

Προσωπικού HCΜ µέχρι τις 31-12-2018. 

Περιλαµβάνει τα κάτωθι υποσυστήµατα: 

HCM–Core, HCM-Μισθοδοσία, HCM-

Εκπαίδευση Προσωπικού, HCM-

∆ηµόσιο, HCM-∆ιοικητικές Μεταβολές 

Προσωπικού, HCM-Ωροµέτρηση, HCM-

Ανάπτυξη Προσωπικού, HCM-Portal 

 

Μετά την ολοκλήρωση του έργου των 

ΟΠΣΝΑ, σύµβαση της Κοινωνίας της 

Πληροφορίας αρ. 478, σύµφωνα µε την 

οποία εγκαταστάθηκαν τα 

Πληροφοριακά Συστήµατα (ΠΣ) στις 

Νοµαρχιακές Αυτοδιοικήσεις ξεκίνησε η 

λειτουργία τους στο 2ο εξάµηνο του 

2008. Ακολούθησε η ίδρυση της 

Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας & 

Θράκης οπότε έλαβε χώρα η σύµβαση 

ενοποίησης αυτών αρ. 904 σύµφωνα µε 

την οποία όλα τα αντίστοιχα ΠΣ των ΠΕ 

ενοποιήθηκαν. Ακολούθησε το 

προβλεπόµενο διάστηµα καλής 

λειτουργίας το οποίο περιελάµβανε 

υπηρεσίες υποστήριξης και συντήρησης 

το οποίο διήρκησε µέχρι τις 16/12/2016. 

 Από την τελευταία ηµεροµηνία δεν 

υπάρχουν συµβόλαια τεχνικής 

υποστήριξης των ΠΣ ∆ιαχείρισης 

Ανθρώπινου ∆υναµικού & Μισθοδοσίας, 

Οικονοµικής & Λογιστικής ∆ιαχείρισης 

και του Πρωτοκόλλου µολονότι είναι 

απαραίτητο να λειτουργούν οµαλά και 

απρόσκοπτα συνεχώς.  

Το πρώτο σύστηµα έχει αναπτυχθεί 

από την εταιρεία SingularLogic. Αυτή  

ανέπτυξε το ΠΣ καθώς το υποστηρίζει 

και αναπτύσσει από την αρχή 

λειτουργίας του. Κατόπιν των παραπάνω 

το αίτηµα ανάθεσης συνοδεύεται από 

µία µόνο προσφορά διότι η παραπάνω 

εταιρεία είναι η µοναδική αντιπρόσωπος 

που  µπορεί να προσφέρει υποστήριξη 

και συντήρηση στο εν λόγω ΠΣ  της 

ΠΑΜΘ. 

 

«SINGULAR 

LOGIC ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΩΝ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

ΚΑΙ 

 ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ» 

 

Κηφισιά Αττικής 

επί των οδών 

Αχαΐας 

αρ. 3 και 

Τροιζηνίας,  

Τ.Κ. 145 64,  

ΑΦΜ: 

997985169 

∆.Ο.Υ. ΦΑΕ 

Αθηνών 

 

τηλ.: 2310 

802500, 

 fax: 2310 

802515 

Α
∆

 Α
: Ω

Μ
Φ

Ψ
7Λ

Β
-8

Χ
Τ

 

Α
∆

Α
Μ

: 1
8R

E
Q

00
28

79
83

0 

5.468,40 

Κ
Α

Ε
: 0

07
2.

08
79

.0
00

2 

Π
Ο

Σ
Ο

 Ε
ΓΚ

Ε
Κ

Ρ
ΙΜ

Ε
Ν

Ο
Υ

 Π
/Υ

: 9
0.

00
0,

00
 

19.024,08 

 

Η παρούσα απόφαση έλαβε α/α  175/2018. 

       

 

 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ 

 

 

ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

 

                    ΤΑ ΜΕΛΗ 

1.  Μοσχοφίδου – Βλάχου Ελεονώρα 

2.  Ιμπράμ Αχμέτ (ΑΠΩΝ) 

3.  Μπούτος Ιωάννης   

4.  Τσολάκης Σταύρος  

5.  Λιθηρόπουλος Χρήστος  

6.  Τραϊφόρος Βασίλειος 

7.  Τσαλδαρίδης Αναστάσιος 

8) Ζιμπίδης Γεώργιος  

 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΖΕ17ΛΒ-ΧΥΛ


		2018-05-07T10:51:25+0300
	Athens




